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Productspecificaties
Aantal producten in verpakking
Breedte headset

Breedte muismat

Breedte toetsenbord

Diepte muismat

Diepte van het toetsenbord

DPI

Gecombineerd artikel

Geluidsuitvoer

Gewicht headset

Gewicht muismat

Gewicht van de muis
Gewicht van het toetsenbord
Grootte stuurprogramma voor headset
Headset diepte

Headset hoogte

Headset impedantie
Headset-aansluiting
Headsetgevoeligheid

Hoogte muismat

Horizontaal scrollen
Ingangsstroom
Ingangsvoltage

Instelbare DPI

Instelbare verlichting
Kabellengte headset
Kabellengte muis
Kabellengte toetsenbord
Kenmerkende koptelefoonfrequentie

Kleur

1 Stuks

170 mm
238 mm
465 mm
180 mm
180 mm
1200 dpi
1600 dpi
2000 dpi
3200 dpi

Toetsenbord,

Koptelefoon, Muis en
Muismat

Stereo
230g
87¢g
150 g
530¢g
40 mm
82 mm
200 mm
32 0hm
3.5 mm Male
108 dB
3 mm
Nee
0.5A
5V DC
Ja

Nee
1.80 m
1.50 m
1.50 m
20 Hz - 20 kHz

Blauw

Kleur

Koptelefoonafstandsbediening

Koptelefoonmicrofoon
Materiaal

Muis diepte

Muis ergonomie

Muis hoogte

Zwart

Nee

Extern
Kunststof
125 mm
Rechtshandig

41 mm

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
1
5

2810][333721

Nedis
GCK41100BKIT
5412810333721

5412810379316
Giftbox
Toetsenbord

Koptelefoon

Lx Bx H(mm) Gewicht
115 mm  225mm  485mm 1420¢g
500 mm 245mm 605mm 7920¢g
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